臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年12月14日

發文字號：（98）省貿明業字第0085號

速別：最速件

附件：如文

主旨：越南計畫投資部外國投資局阮副局長春忠率團訪問台灣與駐南台北經濟文化辦事處共同舉辦「越南經貿投資研討會」該研討會訂於2009年12月16日上午8時30分至12時假台北國際會議中心103會議室（地址：台北市信義路5段1號）舉行，請  轉知有關會員廠商踴躍報名參加。

  說明：附暫訂議程影本乙份

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年12月15日

發文字號：（98）省貿明業字第0088號

速別：最速件

附件：如文

主旨：有關西班牙代表處經濟組函報國人遭西商或銀行詐騙案例一案，為避免我國廠商再遭詐欺蒙受損失，請將該詐欺案件訊息轉知有關會員廠商知照。

  說明：依據經濟部國際貿易局98.12.7.貿服字第09870303000傲函辦理。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年12月15日

發文字號：（98）省貿明業字第0089號

速別：最速件

附件：

主旨：衛生署預告訂定「食品器具、容器、包裝檢驗方法—聚碳酸酯塑膠類嬰兒奶瓶之檢驗」為食品衛生管理法所定之食品衛生檢驗方法草案，請  轉知有關會員廠商知照。

  說明：

一、依據行政院衛生署98.12.9.署授食字第0981800502號公告辦理。

二、訂定機關：行政院衛生署。

三、修正依據：食品衛生管理法第25條。

四、草案內容另載於該署藥物食品檢驗局網站（網址：http://www.nlfd.gov.tw），「本局公告」網頁。

五、對於該公告內容以任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

    （一）承辦單位：行政院衛生署藥物食品檢驗局

    （二）地址：台北市南港區昆陽街161-2號

    （三）電話：02-26531252

    （四）傳真：02-26531283

    （五）電子郵件：liu1336@nlfd.gov.tw

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年12月15日

發文字號：（98）省貿明業字第0091號

速別：最速件

附件：

主旨：衛生署預告訂定「食品中動物用藥殘留量檢驗方法—抗原蟲劑多重殘留分析」為食品衛生管理法所定之食品衛生檢驗方法草案，請  轉知有關會員廠商知照。

  說明：

一、依據行政院衛生署98.12.3.署授食字第0981800492號公告辦理。

二、訂定機關：行政院衛生署。

三、修正依據：食品衛生管理法第25條。

四、草案內容另載於該署藥物食品檢驗局網站（網址：http://www.nlfd.gov.tw），「本局公告」網頁。

五、對於該公告內容以任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

    （一）承辦單位：行政院衛生署藥物食品檢驗局

    （二）地址：台北市南港區昆陽街161-2號

    （三）電話：02-26531252

    （四）傳真：02-26531283

    （五）電子郵件：liu1336@nlfd.gov.tw

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年12月15日

發文字號：（98）省貿明業字第0087號

速別：最速件

附件：

主旨：衛生署預告訂定「食品中殘留農藥檢驗方法—多重殘留分析方法（三）」為食品衛生管理法所定之食品衛生檢驗方法草案，請

轉知有關會員廠商知照。

  說明：

一、依據行政院衛生署98.12.3.署授食字第0981800494號公告辦理。

二、訂定機關：行政院衛生署。

三、修正依據：食品衛生管理法第25條。

四、草案內容另載於該署藥物食品檢驗局網站（網址：http://www.nlfd.gov.tw），「本局公告」網頁。

五、對於該公告內容以任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

    （一）承辦單位：行政院衛生署藥物食品檢驗局

    （二）地址：台北市南港區昆陽街161-2號

    （三）電話：02-26531252

    （四）傳真：02-26531283

    （五）電子郵件：liu1336@nlfd.gov.

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年12月15日

發文字號：（98）省貿明業字第0090號

速別：最速件

附件：

主旨：衛生署預告訂定「食品中殘留農藥檢驗方法—多重殘留分析方法（四）」為食品衛生管理法所定之食品衛生檢驗方法草案，請

轉知有關會員廠商知照。

  說明：

一、依據行政院衛生署98.12.3.署授食字第0981800494號公告辦理。

二、訂定機關：行政院衛生署。

三、修正依據：食品衛生管理法第25條。

四、草案內容另載於該署藥物食品檢驗局網站（網址：http://www.nlfd.gov.tw），「本局公告」網頁。

五、對於該公告內容以任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

    （一）承辦單位：行政院衛生署藥物食品檢驗局

    （二）地址：台北市南港區昆陽街161-2號

    （三）電話：02-26531252

    （四）傳真：02-26531283

    （五）電子郵件：liu1336@nlfd.gov.tw

正本：各會員公會